
第６回 血液浄化セミナー 

「オンラインＨＤＦについて」 

血液浄化専門臨床工学技士の認定制度の単位が取得できます。 

参加者８点、教育講演の演者２０点、座長と司会１０点 



第６回 血液浄化セミナー 参加 FAX申込用紙 

【FAX送信先】  011-832-3913  KKR 札幌医療センター MEセンター 大宮 宛 

                            お問い合せ先・その他 
 
※ 参加申込手続き終了後、順次受講票を発送致しますので、当日必ずご持参下さい。 

※ お問い合わせは北海道臨床工学技士会ホームページ（http://hcea.umin.ac.jp） 左メニューの「お問い合わせ」  
   →「学会・セミナーなどの学術委員会事務局へのお問い合わせはこちら」のフォーム、またはFAXで 
   011-832-3913 までお問い合わせ下さい。 

※ ご記入頂きました個人情報は、本セミナーの運営目的にのみ使用し、他の目的に使用することはございません。 

公益社団法人 北海道臨床工学技士会 

登録処理完了 

公益社団法人 北海道臨床工学技士会ホームページからも簡単に登録が可能です。      
                  http://hcea.umin.ac.jp 

拝啓  
 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
この度、公益社団法人 北海道臨床工学技士会では「第６回血液浄化セミナー」を開催致します。            
今回の教育講演は「オンラインHDFについて」というテーマでニプロ株式会社、株式会社 ジェイ・
エム・エス、日機装株式会社、東レ・メディカル株式会社に講演をして頂きます。日々の業務ですぐ
に役に立つ有意義なセミナーとなるよう企画しましたので、是非ともご参加頂きますようお願い申し
上げます。 

                                       敬具 

                                                 申込日  平成      年      月      日 

勤務先                                所属 

勤務先住所 〒                              勤務先TEL 

 

氏名                           □臨床工学技士  □看護師  □医師  □学生   □その他 

氏名                           □臨床工学技士  □看護師  □医師  □学生   □その他 

氏名                           □臨床工学技士  □看護師  □医師  □学生   □その他 

氏名                           □臨床工学技士  □看護師  □医師  □学生   □その他 

ふりがな 

ふりがな 

ふりがな 

ふりがな 

血液浄化専門臨床工学技士の認定制度の単位が取得できます。 

参加者８点、教育講演の演者２０点、座長と司会１０点 


